           浩 域 电 子
SPECIFICATION
M h ni l d tMechanical data
1.序号Model No: HYE20100119
2.电压Vol:4V
3.电流current:200mA
4.尺寸size:90*90*3mm
5.材质material :polycrystalline silicon
2. 性能参数表Technical Datasheet(标准光强/25℃)
项目Item
开路电压open circuit voltage(Voc)
短路电流short circuit current(Isc)
0.2A±10%
0.22mA±5%
4.8V±5%
最大功率点电压Max Voltage(Vm) 4v±5%
参数 data
最大功率点电流Max current(Im)
Above data under standard testing conditions (STC):1000 W/m2 , AM1.5 , 25 ℃
转换效率 conversion effiency (EFF) 15.500%±2%
最大功率max power (Ppm) 0.8W±5%
填充因子 (FF) 74.5%±3%
1. Guanrantee: 1 year quality guarantee
审核Audit：　　　　　   　　　检查Checked:　　　　　　　　　制作maker：李　　峰